с. Новоичинское

Куйбышевского

района

Новосибирской

области

	В е с т н и к № 16

от 22.06.2018 года
	УЧРЕДИТЕЛЬ:

Администрация

Новоичинского

сельсовета

О ф и ц и а л ь н ы е  д о к у м е н т ы

Н о в о и ч и н с к о г о  с е л ь с о в е т а
Опубликовано в Бюллетене органов местного самоуправления

«Вестник» № 16 от 22.06.2018г.

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОИЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                             КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Новоичинское

20.06.2018                                                                                                   № 116
«Об утверждении перечня муниципальных

жилищных инспекторов администрации Новоичинского сельсовета Куйбышевского  района Новосибирской области»

         Руководствуясь частью 1.1 статьи 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Новосибирской области от 10.12.2012 года «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Новосибирской области и порядке взаимодействия органов муниципального жилищного контроля с областным исполнительным органом государственной власти Новосибирской области, уполномоченным на осуществление регионального государственного жилищного надзора на территории Новосибирской области порядке взаимодействия органов муниципального жилищного контроля с областным исполнительным органом государственной власти Новосибирской области, уполномоченным на осуществление регионального государственного жилищного надзора на территории Новосибирской области», администрация Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать орган муниципального жилищного контроля Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области в составе:

1.1. Председатель органа муниципального жилищного контроля - Глава Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области Н.О. Кущенко;

2. Утвердить перечень инспекторов муниципального жилищного контроля Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области в составе:

2.1. А.А. Лордугин специалист администрации Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области;

2.2. Т.В. Шабалина  специалист администрации Новоичинского сельсовета  Новосибирской области;

2.3. О.Д. Мауль бухгалтер администрации Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области;

3.  Считать утратившим силу постановление администрации Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 06.11.2013 №73 «Об утверждении перечня муниципальных жилищных инспекторов администрации Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области»

4.  Настоящее постановление опубликовать  в бюллетене органов местного самоуправления «Вестник» и разместить на официальном сайте Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области http://novoitshinsk.nso.ru.

5.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Новоичинского сельсовета

Куйбышевского района Новосибирской области                        Н.О. Кущенко

ПЕРЕЧЕНЬ ИНСПЕКТОРОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ НОВОИЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Председатель органа муниципального  жилищного контроля:

         Н.О. Кущенко __ Глава Новоичинского сельсовета

Инспектора органа муниципального   жилищного контроля:

         А.А. Лордугин __ специалист администрации Новоичинского    сельсовета.

         Т.В. Шабалина  __ специалист администрации Новоичинского сельсовета.

         О.Д. Мауль __ бухгалтер администрации Новоичинского сельсовета.